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Już w sobotę, 17 września w Krakowskim Klubie Jazdy Konnej odbędzie się Rodzinny Festyn Integracyjny.
Fundacja Hipoterapia zaprasza krakowskie rodziny, a w szczególności mieszkańców Dzielnicy VIII,
podopiecznych Fundacji oraz wszystkich zainteresowanych ofertą kompleksowej rehabilitacji dzieci
niepełnosprawnych.

W klubie przy ul. Kobierzyńskiej 175 a, już od godz. 11.00, będzie okazja do udziału w rodzinnych
zabawach i konkursach. W programie imprezy znalazły się m.in. treningi żonglerki, występ
integracyjnej grupy teatralnej „Kucyki”, pokazy hipoterapii i posłuszeństwa psów pracujących w
dogoterapii, koncert zespołu „Playmobile”, występ Rajcusia Krakowskiego, karaoke, grill, harcerska
grochówka. Krakowski Klub Jazdy Konnej zaprasza dzieci na konne przejażdżki, a Biuro ds. Ochrony
Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa zachęca do wykonania bezpłatnych badań. Podczas festynu będzie
można skorzystać z bezpłatnych badań i porad lekarskich Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala
Dziecięcego w Krakowie (pomiary poziomu glukozy we krwi oraz ciśnienia tętniczego, pomiary
wzrostu, wagi ciała, ocena rozwoju fizycznego dzieci za pomocą siatek wentylowych), Podziemnego
Ośrodka Rehabilitacyjno-Leczniczego Kopalni Soli Wieliczka (m.in. promocja programu profilaktyki
astmy oskrzelowej i POChP oraz wykonywanie pomiarów ciśnienia, ćwiczenia oddechowe), Szpitala na
Siemiradzkiego im. R. Czerwiakowskiego (porady położnicze, informacje dot. Szkoły Rodzenia),
Fundacji Pro Vitalis (porady położnicze, szkoły rodzenia), Ujastek  Sp. z o.o. (pokazy udzielania
pierwszej pomocy medycznej  oraz pomiar ciśnienia i spirometria), Szpitala Specjalistycznego im. S.
Żeromskiego (badania EKG, poziomu cukru we krwi, pomiar ciśnienia tętniczego, porady lekarsko-
pielęgniarskie).

Podczas festynu zostanie również przeprowadzona zbiórka pieniędzy na rzecz przystosowania maneżu
do potrzeb hipoterapii. Wszystkie osoby zainteresowane współpracą, wolontariatem lub innymi
formami wsparcia działalności Fundacji będą miały okazję bliżej zapoznać się z ofertą programu
terapii dzieci niepełnosprawnych oraz zajęć integracyjnych dla dzieci zdrowych.

Patronat nad imprezą objęli Pełnomocnicy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny i Polityki
Społecznej oraz ds. Osób Niepełnosprawnych. Partnerami Fundacji Hipoterapia są: Krakowski Klub
Jazdy Konnej, Krakowska Chorągiew ZHP, Rada VIII Dzielnicy, Staromiejskie Centrum Kultury
Młodzieży, Stowarzyszenie Szersze Horyzonty, Bahlsen     Sp.   z o.o. oraz Klub „Stare Konie”.


